EDITAL SGP N.º 7/2022

CONVOCAÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO NO 2º GRAU

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando o § 1º,

do art. 2º, da Resolução Administrativa n. 099/2013,

FAZ SABER às Juízas e Juízes Titulares de Vara do Trabalho, interessados em substituir a

Desembargadora e os Desembargadores no 2º grau, por ocasião de férias, licenças e demais

afastamentos legais, que se encontram abertas as inscrições para convocação no exercício de 2023,

FAZ SABER que os requerimentos de inscrição devem ser encaminhados à Presidência do

Tribunal Regional do Trabalho, no prazo de 08 (oito) dias corridos, a contar da publicação do presente

edital.

Publique-se no DEJT-ADM.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Presidente

		2022-09-01T12:48:46-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO